

## **MIC Productions A/S**

**Bytoften 2**

**5550 Langeskov**

**CVR-nummer 41475501**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2025

---

Michael Bæk Eglin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MIC Productions A/S  
Bytoften 2  
5550 Langeskov

Hjemstedskommune: Kerteminde  
CVR-nummer: 41475501  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Michael Bæk Eglin

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af lyd-, lys- og AV-tekniske løsninger til underholdningsindustrien, herunder til bl.a. teater, tv og koncertbranchen samt udlejning af udstyr og øvrige hjælpeaktiviteter til disse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 49 TDKK mod et underskud på 348 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 651 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat til næste år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.224.800</b>	<b>1.151</b>
1	Personaleomkostninger	-1.656.455	-1.102
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-446.122	-312
	Andre driftsomkostninger	-696	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>121.527</b>	<b>-263</b>
2	Finansielle indtægter	10.951	7
	Finansielle omkostninger	-108.445	-86
	<b>Resultat før skat</b>	<b>24.033</b>	<b>-341</b>
	Skat af årets resultat	25.029	-6
	<b>Årets resultat</b>	<b>49.062</b>	<b>-348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	49.062	-348
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>49.062</b>	<b>-348</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	69
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>69</b>
	Indretning af lejede lokaler	18.911	29
	Produktionsanlæg og maskiner	1.122.844	905
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.141.755</b>	<b>934</b>
	Deposita	21.000	21
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>21.000</b>	<b>21</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.162.755</b>	<b>1.024</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.937	59
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.916	43
	Andre tilgodehavender	681.453	662
	Periodeafgrænsningsposter	45.468	87
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>970.774</b>	<b>851</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.421</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.028.195</b>	<b>853</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.190.950</b>	<b>1.877</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	250.813	202
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>650.813</b>	<b>602</b>
	Hensættelser til udskudt skat	35.507	61
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>35.507</b>	<b>61</b>
	Kreditinstitutter	748.389	678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.359	95
	Anden gæld	504.378	398
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.504	43
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.504.630</b>	<b>1.215</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.504.630</b>	<b>1.215</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.190.950</b>	<b>1.877</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	400	202	602
Årets resultat	0	49	49
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>251</b>	<b>651</b>

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.242.925	838
	Pensioner	112.134	52
	Andre omkostninger til social sikring	43.341	25
	Øvrige personaleomkostninger	258.055	186
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.656.455</b>	<b>1.102</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.478	2
	Andre finansielle indtægter	5.473	6
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.951</b>	<b>7</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MBE Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid i 21 mdr. og en samlet forpligtelse på 1.054 TDKK.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse Aktieselskabet Nordfyns Bank er tinglyst virksomhedspant på 600 TDKK med pant i:

Lager, Goodwill, Simple fordringer, Driftsinventar-, materiel, midler og andre hjælpemidler.
